
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 9^ ediz. La traversò Torgnoleintse 

 Data: domenica 21 luglio 2013 Località: Torgnon 

 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 74 1.02.44 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 66 100 50 
 2 76 1.03.08 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 65 95 45 
 3 1 1.04.01 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 64 90 40 
 4 6 1.04.50 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 63 87 50 
 5 40 1.05.19 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 62 84 50 
 6 75 1.06.37 PESSINA FABIO U.S. MILANESE SM Sen M 61 0 0 
 7 64 1.06.42 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 60 81 45 
 8 78 1.06.43 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM Sen M 59 79 40 
 9 38 1.06.57 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 58 77 45 
 10 50 1.07.34 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 57 75 37 
 11 47 1.07.42 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 56 73 34 
 12 26 1.07.59 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 55 71 40 
 13 13 1.09.40 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 54 70 37 
 14 14 1.10.40 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 53 69 34 
 15 89 1.11.21 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 52 68 31 
 16 56 1.11.38 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 51 67 37 
 17 58 1.11.59 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 50 66 29 
 18 77 1.13.05 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 49 65 27 
 19 65 1.13.50 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 48 64 31 
 20 30 1.14.01 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 47 63 29 
 21 88 1.14.14 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 46 62 27 
 22 68 1.14.38 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 45 61 25 
 23 12 1.14.48 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 44 60 25 
 24 66 1.14.58 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 43 59 23 
 25 23 1.15.10 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 42 58 23 
 26 34 1.15.32 QUATTRONE GUIDO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 41 57 21 
 27 36 1.15.34 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 40 56 21 
 28 10 1.16.22 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 39 55 19 
 29 80 1.16.31 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 38 54 34 
 30 85 1.16.42 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 37 53 19 
 31 28 1.16.46 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 36 52 31 
 32 9 1.16.52 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 35 51 50 
 33 57 1.16.58 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 34 50 29 
 34 49 1.16.59 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 18 50 30 
 35 62 1.17.15 GIACOBBE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 33 49 18 
 36 21 1.17.20 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 32 48 27 
 37 11 1.20.39 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 31 47 45 
 38 37 1.20.49 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 30 46 40 
 39 61 1.21.07 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 29 45 18 
 40 33 1.21.12 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 28 44 17 
 41 24 1.21.15 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 27 43 17 
 42 8 1.21.25 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 17 45 26 
 43 55 1.22.07 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 26 42 25 
 44 48 1.22.38 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 16 40 30 
 45 52 1.23.24 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 15 37 22 
 46 27 1.23.27 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 25 41 37 
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9^ ediz. La traverso Torgnoleintse 

 Data: domenica 21 luglio 2013 Località: Torgnon 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 16 1.24.03 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 24 40 34 
 48 3 1.24.50 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 23 39 50 
 49 22 1.25.02 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 22 38 16 
 50 86 1.25.08 MARASCHIN GIANFRANCO HAPPY RUNNER CLUB MM45 Vet 21 0 0 
 51 87 1.25.15 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 20 37 23 
 52 60 1.25.19 PAGANO MARCO CAMBIASO RISSO RUNNING  MM45 Vet 19 0 0 
 53 69 1.25.55 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 18 36 31 
 54 59 1.26.42 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 14 34 19 
 55 79 1.27.15 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Ama 17 35 16 
 56 81 1.27.22 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 13 31 16 
 57 82 1.27.23 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 16 34 21 
 58 29 1.28.08 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 15 33 19 
 59 44 1.29.44 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 14 32 18 
 60 72 1.29.45 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 13 31 15 
 61 4 1.30.32 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 12 30 17 
 62 73 1.30.49 ALBARELLO MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 11 29 14 
 63 17 1.30.53 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 12 29 26 
 64 35 1.31.44 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 11 27 14 
 65 25 1.31.47 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 10 28 16 
 66 84 1.32.08 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 Pio 9 27 29 
 67 53 1.32.27 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 10 25 12 
 68 63 1.36.41 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 9 23 10 
 69 42 1.39.30 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 8 21 22 
 70 45 1.44.58 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF55 MasterB F 7 20 30 
 71 71 1.46.37 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 8 26 15 
 72 54 1.48.22 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 6 19 9 
 73 18 1.49.21 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 7 25 45 
 74 32 1.49.55 DI FLORIO AMALIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 5 18 8 
 75 31 1.49.56 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 6 24 13 
 76 43 1.49.59 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 4 17 19 
 77 70 1.51.09 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 5 23 40 
 78 46 1.51.38 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 3 16 16 
 79 39 1.52.02 INZAGHI GIORGIO G.S. MONTESTELLA MM55 Pio 4 0 0 
 80 5 1.56.35 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 3 22 37 
 81 41 1.59.08 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 2 21 34 
 82 20 1.59.11 VENCO ALESSANDRA U.S. ACLI SCALO VOGHERA MF55 MasterB F 2 0 0 
 83 19 1.59.13 RIVOLTA GIANLUIGI U.S. ACLI SCALO VOGHERA MM60 Pio 1 0 0 
 84 83 2.04.02 DALL'O ELISABETTA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 1 15 14 
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 Data: domenica 21 luglio 2013 Località: Torgnon 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Eso M  Km. 1 
 1 16 0.04.52 BONIFACE ETIENNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 3 0 30 
 2 11 0.04.57 BONINO FEDERICO A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 2 0 26 
 3 17 0.05.29 BONIFACE EMILE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 1 0 22 
 Eso F Km. 1 
 1 13 0.04.49 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 7 0 30 
 2 10 0.05.04 TRABUCCHI MARTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 6 0 26 
 3 8 0.05.19 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 5 0 22 
 4 14 0.05.28 FAVRE NICOLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 4 0 19 
 5 12 0.05.43 TURINO MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 3 0 16 
 6 7 0.05.54 VILLANESE CAMILLA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 2 0 14 
 7 9 0.06.23 DELLA SCHIAVA ETHEL POL. DIL. SANT'ORSO EF 1 0 12 
 Rag M Km. 3 
 1 18 0.16.27 VILLANESE GIACOMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 8 0 30 
 2 22 0.16.32 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 7 0 26 
 3 30 0.16.42 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 6 0 22 
 4 35 0.16.45 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO RM 5 0 19 
 5 32 0.16.45 FARY DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 4 0 16 
 6 27 0.17.15 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO RM 3 0 14 
 7 21 0.17.31 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 2 0 12 
 8 36 0.18.06 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 1 0 10 
 Rag F Km. 3 
 1 33 0.17.57 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 RF 6 0 30 
 2 31 0.17.58 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 5 0 26 
 3 20 0.18.20 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO RF 4 0 22 
 4 34 0.19.12 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 3 0 19 
 5 28 0.19.24 TRABUCCHI BEATRICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 2 0 16 
 6 19 0.19.29 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO RF 1 0 14 
 Cad M Km. 3 
 1 26 0.15.50 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO CM 3 0 30 
 2 37 0.16.12 GONTEL KEVIN A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 2 0 26 
 3 23 0.20.19 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 22 
 Cad F Km. 3 
 1 24 0.19.19 BETEMPS NOEMI A.S.D. COGNE 4061 CF 2 0 30 
 2 29 0.19.52 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 1 0 26 
 All M Km. 5 
 1 3 0.27.02 ENGAZ ETIENNE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 4 0 30 
 2 1 0.27.05 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 26 
 3 4 0.30.36 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 22 
 4 2 0.31.18 FOLLIS NICHOLAS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 1 0 19 
 All F Km. 5 
 1 5 0.40.48 GORRET MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO AF 1 0 30 
 Sen F Km. 15,550 
 1 48 1.22.38 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 16 40 30 
 2 17 1.30.53 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 12 29 26 
 3 42 1.39.30 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 8 21 22 
 4 43 1.49.59 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 4 17 19 
 5 46 1.51.38 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 3 16 16 
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9^ ediz. La traverso Torgnoleintse 

 Data: domenica 21 luglio 2013 Località: Torgnon 

 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 83 2.04.02 DALL'O ELISABETTA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 1 15 14 
 MasterA F Km. 15,550 
 1 49 1.16.59 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 18 50 30 
 2 8 1.21.25 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 17 45 26 
 3 52 1.23.24 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 15 37 22 
 4 59 1.26.42 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 14 34 19 
 5 81 1.27.22 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 13 31 16 
 6 35 1.31.44 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 11 27 14 
 7 53 1.32.27 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 10 25 12 
 8 63 1.36.41 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 9 23 10 
 9 54 1.48.22 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 6 19 9 
 10 32 1.49.55 DI FLORIO AMALIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 5 18 8 
 MasterB F Km. 15,550 
 1 45 1.44.58 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF55 7 20 30 
 2 20 1.59.11 VENCO ALESSANDRA U.S. ACLI SCALO VOGHERA MF55 2 0 0 
 Sen M Km. 15,550 
 1 6 1.04.50 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 63 87 50 
 2 75 1.06.37 PESSINA FABIO U.S. MILANESE SM 61 0 0 
 3 64 1.06.42 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM 60 81 45 
 4 78 1.06.43 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM 59 79 40 
 5 50 1.07.34 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 57 75 37 
 6 47 1.07.42 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 56 73 34 
 7 89 1.11.21 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM 52 68 31 
 8 58 1.11.59 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 50 66 29 
 9 77 1.13.05 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 49 65 27 
 10 68 1.14.38 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 45 61 25 
 11 23 1.15.10 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 42 58 23 
 12 34 1.15.32 QUATTRONE GUIDO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 41 57 21 
 13 10 1.16.22 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 39 55 19 
 14 62 1.17.15 GIACOBBE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 33 49 18 
 15 24 1.21.15 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 27 43 17 
 16 22 1.25.02 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 22 38 16 
 Ama Km. 15,550 
 1 74 1.02.44 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 66 100 50 
 2 76 1.03.08 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 65 95 45 
 3 1 1.04.01 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 64 90 40 
 4 13 1.09.40 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 54 70 37 
 5 14 1.10.40 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 53 69 34 
 6 65 1.13.50 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 48 64 31 
 7 30 1.14.01 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 47 63 29 
 8 88 1.14.14 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 46 62 27 
 9 12 1.14.48 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 44 60 25 
 10 66 1.14.58 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 43 59 23 
 11 36 1.15.34 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 40 56 21 
 12 85 1.16.42 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 37 53 19 
 13 61 1.21.07 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 29 45 18 
 14 33 1.21.12 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 28 44 17 
 15 79 1.27.15 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 17 35 16 
 16 72 1.29.45 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 13 31 15 
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9^ ediz. La traverso Torgnoleintse 

 Data: domenica 21 luglio 2013 Località: Torgnon 

 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 17 73 1.30.49 ALBARELLO MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 11 29 14 
 18 31 1.49.56 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 6 24 13 
 Vet Km. 15,550 
 1 40 1.05.19 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 62 84 50 
 2 38 1.06.57 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 58 77 45 
 3 26 1.07.59 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 55 71 40 
 4 56 1.11.38 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 51 67 37 
 5 80 1.16.31 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 38 54 34 
 6 28 1.16.46 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 36 52 31 
 7 57 1.16.58 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 34 50 29 
 8 21 1.17.20 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 32 48 27 
 9 55 1.22.07 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 26 42 25 
 10 86 1.25.08 MARASCHIN GIANFRANCO HAPPY RUNNER CLUB MM45 21 0 0 
 11 87 1.25.15 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 20 37 23 
 12 60 1.25.19 PAGANO MARCO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM MM45 19 0 0 
 13 82 1.27.23 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 16 34 21 
 14 29 1.28.08 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 15 33 19 
 15 44 1.29.44 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 14 32 18 
 16 4 1.30.32 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 12 30 17 
 17 25 1.31.47 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 10 28 16 
 18 71 1.46.37 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 8 26 15 
 Pio Km. 15,550 
 1 9 1.16.52 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 35 51 50 
 2 11 1.20.39 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 31 47 45 
 3 37 1.20.49 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 30 46 40 
 4 27 1.23.27 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 25 41 37 
 5 16 1.24.03 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 24 40 34 
 6 69 1.25.55 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 18 36 31 
 7 84 1.32.08 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 9 27 29 
 8 39 1.52.02 INZAGHI GIORGIO G.S. MONTESTELLA MM55 4 0 0 
 9 19 1.59.13 RIVOLTA GIANLUIGI U.S. ACLI SCALO VOGHERA MM60 1 0 0 
 Sup P Km. 15,550 
 1 3 1.24.50 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 23 39 50 
 2 18 1.49.21 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 7 25 45 
 3 70 1.51.09 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 5 23 40 
 4 5 1.56.35 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 3 22 37 
 5 41 1.59.08 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 2 21 34 

 Ritirati 

 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 2 NA SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO 
 2 6 NA BRUNOD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION 
 3 7 NA VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 
 4 15 NA BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO 
 5 15 NP ARLIAN SOFIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 
 6 51 NA DE MATTEIS PIER LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI 
 7 67 NA POLETTI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO 
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 Data: domenica 21 luglio 2013 Località: Torgnon 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 556 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 373 
 3 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 148 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 111 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 105 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 80 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 66 
 8 U.S. MILANESE 61 
 9 LO CONTREBANDJE' 59 
 10 A.S.D. COGNE 4061 51 
 11 HAPPY RUNNER CLUB 21 
 12 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 19 
 13 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 17 
 14 G.S. MONTESTELLA 4 
 15 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 1 

 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 52 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 32 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 26 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 24 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 18 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 17 
 7 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 2 

 Classifica per Società Giovani Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 14 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 14 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 16 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 13 
 3 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 11 
 4 A.S.D. COGNE 4061 8 
 5 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 5 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 0 
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 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 

 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 9 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 6 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 34 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 11 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 11 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 7 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 LO CONTREBANDJE' 1 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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